
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2020 №A-1129

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шадрина Надежда 
Александровна ЗОЖ "Если хочешь быть здоровым..." 1 место ДП-1129-54588

2
Наталья 
Александровна 
Волошина

Тема: "Приключения Котенка" 2 место ДП-1129-54745

3 Маричева Оксана 
Васильевна

Игра-квест по формированию ЗОЖ 
"Солнечные лучики-лучики здоровья" 1 место ДП-1129-55269

4 Костель Ольга 
Николаевна "Что мы знаем о здоровье?" 3 место ДП-1129-56009

5 Игнатенко Татьяна 
Васильевна Привычное утро 1 место ДП-1129-56403

6 Василик Галина 
Васильевна "Мы за здоровый образ жизни!" 1 место ДП-1129-56563

7 Сорокина Елена 
Петровна Чистота рук-залог здоровья! 1 место ДП-1129-56648

8 Дунаевская Светлана 
Борисовна

Разработка занятия: «Естественные 
препятствия и способы их 
преодоления»

3 место ДП-1129-56656



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


